«17» октября 2013 года 

6 Форма, сроки и порядок 

оплаты товара, работы, 

услуг 

В соответствии с Договором 

http://www.rostelecom.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 
21 723 274,90 руб. (Двадцать один миллион 

семьсот двадцать три тысячи двести семьдесят 

четыре рубля 90 копеек), в том числе НДС 18% 

в размере 3 313 719,90 руб. (Три миллиона 

триста тринадцать тысяч семьсот девятнадцать 

рублей 90 копеек). 
8 Порядок формирования 

цены договора  

С учетом налогов и других обязательных платежей. 

9 Официальный язык Закупки Русский 

10 Валюта Закупки Российский рубль 

11 Требования к Претенденту 1) Соответствие Претендента требованиям,